Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE JULGAMENTO  n0 026/2023

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,

torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para

julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital para

a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 - Curitiba, Paraná.
RAZÃO CPF/CNPJ PROTOCOLO AIA MUNICÍPIO DO DANO

ALTEVIR PINTO DE MORAIS 029.***.189-54 169977828 139975 IPIRANGA

AMARILDO ALVES SILVA E CIA LTDA ME 04.028.***/0002-02 171900743 126759 CASCAVEL

AMIDOS FANTUCI LTDA 13.420.***/0001-63 167525164 128081 PARANAVAÍ

BALANÇAS CASCAVEL IND.E. EXP. LTDA ME 80.543.***/0001-50 170058097 126743 CASCAVEL

CARLOS ALBERTO MORELLI 015.***.969-50 166117143 138207 RONDON

CARLOS AROLDO SCHAIFER 75.018.***/0001-30 171429889 123911 PITANGA

CARLOS ROBERTO BERTACINI 469.***.489-53 169639990 139890 MARIALVA

CESAR ROBERTO CALADO 253.***.759-68 168702574 139361 CURITIBA

CLODOALDO MORELLI 015.***.519-10 166117470 138209 RONDON

DENILSON DONIZETE CALERAN
004.***.829-43 165951000 138112 PRESIDENTE CASTELO

BRANCO

DERLI BONIATTI ME 01.712.***/0001-07 170352874 126749 IGUATU

DIVONZIR ANTONIO ZAVIURKA 018.***.759-77 168300182 139301 GUARAPUAVA

EDELCIO ZANCAN 028.***.039-20 168371748 125189 FRANCISCO BELTRÃO

EDILSON BORGES PULIA 041.***.489-44 168977786 139551 CAMPINA DA LAGOA

EDINALDO APARECIDO STOLARIC 030.***.859-69 166118220 138211 RONDON

ELIZEU GUIMARÃES JUNIOR 025.***.289-33 171912083 140272 PIRAI DO SUL

ESTANISLAU SAIEVCZ 614.***.749-15 168790600 139492 PINHÃO

GILBERTO BRAZ ALMEIDA 168.***.279-15 168486502 139318 SERTANÓPOLIS

HERBERTO HENRIQUE SCHUCK 660.***.999-91 169263850 139719 CARAMBEÍ

ITAZAR PATRÍCIO DE OLIVEIRA 317.***.449-34 168314744 139302 MARILÂNDIA DO SUL

JAIR NELIS DA ROCHA 017.***.159-29 168790619 139493 PINHÃO

JOSÉ GUIDELLI
207.***.839-68 168377088 139263 SANTO ANTÔNIO DA

PLATINA

JOSE MOUTIM DOS SANTOS 849.***.719-15 167889000 127663 MARUMBI

JOSE VIEIRA PINTO 201.***.349-20 168491158 139067 CURITIBA

JOSILEY LANES CARDOSO 075.***.879-92 157204556 135408 ITAMBÉ

LICO DE OLIVEIRA MARSAL 410.***.909-72 168413866 139360 RIBEIRÃO DO PINHAL

LUCIANO SILVEIRA CHAGAS 019.***.949-36 169225354 139721 GUARAQUEÇABA

LUCINEI VARELA 046.***.149-69 168767463 139499 FRANCISCO BELTRÃO

LUIS RODRIGUES 674.***.709-63 168615620 139411 GUARAQUEÇABA

NEWTON DA SILVA PRODUTOS AGROPECUÁRIOS - ME 04.601.***/0001-86 171428688 123913 PALMITAL

PAULO BOÇON 316.***.289-04 166331480 137027 LAPA

PAULO SÉRGIO BORGHETTI 755.***.129-04 168610700 139374 FLORESTA

REDE POSTO SANTA RITA CASCAVEL LTDA - ME 07.083.***/0001-40 169730172 126614 CASCAVEL

REGINALDO DINIZ 026.***.569-02 166794480 138518 LONDRINA

RODRIGO GARCIA DA SILVA 053.***.479-70 167043020 138607 LONDRINA

Curitiba, 27 de março de 2023

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI